关于举行叶育萌名师工作室第 2 次活动的通知

叶育萌名师工作室各学员：

为进一步推动高中地理教师培养工作，提高教师的教研能力，

根据泰顺县名师工作站的研修计划，经研究决定举行叶育萌名师

工作室第 2 次活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间： 2022 年 5 月 19 日（8 点 10 分前报到）

二、活动主题：新课程新教材课例观摩和研讨

三、参加对象： 叶育萌名师工作室成员

四、活动地点： 泰顺中学行政楼二楼大会议室

五、活动安排：

主

题
时间 内容 主持

课

例

观

摩

第二节

（8：20-9：00）

基于真实情境的大单元教学

——揭开“宇宙中心”的面纱

叶

育

萌

第三节

（9：25-10：05）
《区域发展战略—以海南为例》

第四节

（10：15-10：55）
《染物跨境转移与环境安全》

第五节

（11：10-11：50）

《聚焦于问题情境，培养人地协调观—

—以“碳排放与国际减排合作”为例》

课

例

研

讨

12：40-15:40

叶

育

萌

六、相关要求：

1.请参会对象提前安排好学校工作，准时参加，无特殊情况不得

请假。

2.活动承办学校须落实疫情防控要求，参加人员提前 10 分钟到

达会场进行签到，佩带口罩进入校园。

3.报到联系人：白晶晶 13858808735 （568735）

泰顺县名师办

2022 年 5 月 1 6 日

附叶育萌名师工作室学员名单

学员姓名 学员所在单位

毛慧敏 浙江省泰顺中学

杨启楚 浙江省泰顺中学

陈 真 浙江省泰顺中学

白晶晶 浙江省泰顺中学

董保强 浙江省泰顺中学

谢玲玲 泰顺县城关中学

陶勇星 泰顺县城关中学

彭晓丽 泰顺县城关中学

蔡文欢 泰顺县城关中学

徐燕飞 泰顺县城关中学